Российская Федерация

Ростовская область Сальский район

   Администрация Кручено-Балковского сельского  поселения

_______________________________________________________________________
РАСПОРЯЖЕНИЕ

20.04.2012 г.                                   с. Крученая  Балка                                         № 36
О проведении инвентаризации муниципального
имущества по Кручено-Балковскому сельскому

поселению и создании инвентаризационной комиссии

в администрации Кручено-Балковского сельского поселения

В соответствии с постановлением Администрации Ростовской области от 20.06.2011г. №388 «Об организации проведения инвентаризации государственного имущества Ростовской области», Федеральным законом от 21.11.1996 г. № 129-ФЗ  «О бухгалтерском учете», приказом Министерства финансов  Российской Федерации от 13.06.1995 г. № 49 «Об утверждении Методических указаний  по инвентаризации имущества и финансовых обязательств», во исполнение пункта 3.15 плана, утвержденного распоряжением Администрации Ростовской области от 23.03.2011 г. № 84,
1. Создать в администрации Кручено-Балковского сельского поселения инвентаризационную комиссию, согласно Положению об учетной политике Администрации Кручено-Балковского сельского поселения в следующем составе:

Председатель комиссии: Филончук И.В. – начальник сектора экономики и финансов

Члены комиссии:

Федечкина О.С. – ведущий специалист (главный бухгалтер)

Степанцова И.М.- специалист первой категории по муниципальному хозяйству;

Полякова О.В. – специалист первой категории по земельным и имущественным  отношениям

2. Провести инвентаризацию муниципального имущества Кручено-Балковского сельского поселения по состоянию на 10.04.2012 г. с 24.04.2012 г. по 30.04.2012 г.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника сектора экономики и финансов Администрации Филончук И.В.
Глава Кручено-Балковского

сельского  поселения:

О.Н. Крахмальный

Подготовил  вед.специалист

Федечкина О.С.

С настоящим распоряжение ознакомлена:

______________________ Филончук  И.В.

______________________ Федечкина О.С.

______________________Степанцова И.М.

________________________ Полякова О.В.